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Kundmachung 
der Schwimmbadgebühren der Gemeinde Oberndorf in Tirol  ab 01.01.2023 
 
Der Gemeinderat der Gemeinde Oberndorf in Tirol hat in seiner Sitzung vom 17.10.2022 zu 
Tagesordnungspunkt 17. in Verbindung mit den einschlägigen Gebühren- und Abgabenverordnungen 
verordnet, mit Wirksamkeit ab 01.01.2023 nachfolgende Gebühren, Steuern und Hebesätze anzuwenden 
und einzuheben: 
 

Gebühren Festsetzung 
2023 

VPI Index 2000 - 06/2022 161,70 
  

Einzelkarte Erwachsene 6,00 
Einzelkarte Kinder 4,00 
10er Block Erwachsene 49,00 
10er Block Kinder 28,00 
Saisonkarte Erwachsene 68,00 
Saisonkarte Familien 125,00 
Saisonkarte Kinder 33,00 
Saisonkarte Senioren ab 65 mit Hauptwohnsitz in Oberndorf 57,00 
Schulklassen pro Kind 1,40 
Kurzbadekarte Erwachsene ab 14:00 Uhr 4,50 
Kurzbadekarte Erwachsene ab 16:00 Uhr 3,50 
Kurzbadekarte Kinder ab 14:00 Uhr 3,00 
Kurzbadekarte Kinder ab 16:00 Uhr 2,00 
Einzelkabine pro Saison 55,00 
Einzelkabine pro Tag 5,00 
Kästchen pro Saison 22,00 
Liegestuhl pro Tag 4,00 
Sonnenschirm pro Tag 3,50 
Schlüsselersatz bei Verlust 17,00 

 
 
Der Bürgermeister  angeschlagen am:  28.03.2023 
Hans Schweigkofler abzunehmen am: 12.04.2023 

 

 
 
 

Dieses Dokument wurde von Hans Schweigkofler elektronisch gefertigt und amtssigniert. 
 

Datum   28.03.2023 
 

Informationen zur Prüfung finden Sie unter: www.oberndorf-tirol.at/amtssignatur 
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